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                                                                                                     Հավելված 
       
                                                                                       ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






                                                                                               հուլիսի 18-ի N 920-Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը 
	Չափի

 միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում) 

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	
	
	
	
	
	
	

	ՀՀ սփյուռքի նախարարություն
	0.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 04
	Դաս N 01
	Երիտասարդական ծրագրեր
	 
	0.0

	 1114 11003 
	«Քայլ դեպի տուն» ծրագիր
	 
	0.0

	 ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	0.0

	79951110/3
	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ
	ՀԲՄ
	դրամ
	144,000,000.00
	(1)
	(144,000.0)

	79951110/4
	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	24,000,000.00
	(1)
	(24,000.0)

	79951110/5
	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	168,000,000.00
	1
	168,000.0


                         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                          ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                           ՂԵԿԱՎԱՐ
 
                                                                                                 Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
voroshumNrk179

